Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

      РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2020                                                                                                        № 11-ра

п. Нижнее Пронге

Об утверждении перечня должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

Руководствуясь Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей, не являющихся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Ведущему специалисту администрации Нижнепронгенского сельского поселения (Легачёва Е.А.), главному бухгалтеру администрации Нижнепронгенского сельского поселения (Ульянова Н.В.) при составлении и утверждении штатного расписания использовать наименования должностей, не являющихся должностями муниципальной службы администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и на официальном интернет-сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения.
   4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	И.о. главы администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

      Д.П. Легачёв

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Нижнепронгенского сельского поселения

от 21.04.2020        № 11-ра

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей, не являющихся должностями муниципальной службы
[bookmark: _GoBack] и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Сторож
2. Уборщик служебных помещений